

1.重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。
公司简介

股票简称	大东海A、大东海B	股票代码	000613、200613
股票上市交易所	深圳证券交易所		
变更后的股票简称(如有)			
联系人和联系方式	证券部	董事会秘书	证券事务代表
姓名	汪宏刚		
电话	0898-88219921		
传真	0898-88214998		
电子邮箱	hszhb@21cn.com		

2.主要财务数据和股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	2014年	2013年	本年比上年增减	2012年
营业收入(元)	20,202,134.10	23,660,779.80	-14.62%	32,184,700.50
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,503,486.47	-2,199,319.96	213.83%	2,126,042.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-2,709,988.03	-2,283,020.26	-18.70%	-68,230.26
经营活动产生的现金流量净额	2,423,068.08	2,615,368.77	-7.01%	1,392,506.26
基本每股收益(元/股)	0.0069	-0.0060	215.00%	0.0058
稀释每股收益(元/股)	0.0069	-0.0060	215.00%	0.0058
加权平均净资产收益率	3.01%	-2.65%	3.01%	2.05%
	2014年末	2013年末	本年末比上年末增减	2012年末
总资产(元)	114,080,998.28	113,960,862.69	0.11%	115,785,974.55
归属于上市公司股东的净资产(元)	84,415,534.33	81,911,847.86	3.06%	84,111,167.82

(2)前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	20,901	年度报告披露日前末5个交易日末普通股股东总数	21,150
-------------	--------	------------------------	--------

前10名普通股股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
罗山山股份有限公司	境内非国有法人	16.81%	61,190,270	0	
德润平	境内自然人	8.26%	30,079,791	0	质押 30,000,000
中国光大证券(香港)有限公司	境外法人	7.28%	26,302,424	0	
建投中信资产管理有限责任公司	境内非国有法人	1.27%	4,620,000	0	
开福通融投资管理咨询有限公司	境内非国有法人	1.21%	4,420,800	4,420,800	
CITRINE CAPITAL LIMITED	境外法人	0.90%	3,265,200	0	
三泰利投资管理有限公司	境内非国有法人	0.75%	2,714,110	0	
三亚中农实业公司	境内非国有法人	0.70%	2,541,000	2,541,000	
三亚农村信用合作联社	境内非国有法人	0.63%	2,310,000	0	
云南财信信托有限公司-云信成长2014-10号集合资金信托计划	其他	0.58%	2,100,000	0	

上述股东关联关系或一致行动的说明 公司未知上述股东之间是否存在关联关系或是否属于《上市公司信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明(如有) 无

(3)前10名优先股股东持股情况表
不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

(4)以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系



3.管理层讨论与分析

报告期内,公司实现主营业务收入20,201.72万元,较去年同期减少345.87万元,减幅为14.62%;营业利润-70.99万元,较去年同期减少157.31万元,增幅为68.90%;营业外支出58.34万元,较去年同期增加312.98万元,增幅为3739.31%;净利润250.15万元,较去年同期增加470.28万元,增幅为213.83%。

报告期内,公司以市场为导向,积极拓展营销渠道,在有效提升内部控制管理体系、降低能耗以及谋求多元化经营等,在国家政策宏观调控持续影响,境外旅游市场疲软,酒店行业供需严重失衡,以及经营环境恶劣等诸多因素作用下,遭遇了“经营”下,年度经营业绩实现扭亏为盈,基本完成了公司年初制定的经营目标。主要工作如下:

1.以市场为导向,稳中求进,最大限度稳定和抢占各层次市场份额

报告期内,面对市场环境等诸多因素叠加影响,酒店经营“下行”压力不减,面对复杂多变的旅游市场环境严峻的酒店行业经营形势,公司积极坚持“以市场为导向,稳中求进”的经营策略,继续加强与传统商务团体、旅行社、旅游景点等单位合作,双方资源互补,制定多种经营特色套餐,方便游客,实现互利共赢。同时,加强官网的维护,分别与中国目前领先的旅行社网站,如携程网、艺龙旅游网、去哪儿网合作,充分利用网络渠道,电子商务平台,推出系列特色套餐等,巩固老客户,开发新客户,最大限度稳定和抢占各层次市场份额。报告期内,公司实现主营业务收入20,201.72万元,较去年同期减少345.867万元,减幅为14.62%。

2.完善内控管理体系建设,降低能耗,进一步提高酒店服务质量

公司严格按照《企业内部控制基本规范》及配套指引等规定和要求,结合公司和酒店实际情况,编制了《企业风险管理与内部控制手册》,形成了较为完整的内部控制管理体系,有效加强了企业内部控制风险管理,提高了公司防范风险能力,大力提升经营绩效,开源节流,严控成本费用支出,杜绝铺张浪费。报告期内,管理费用中的职工工资及福利与上年同期相比下降1.09%,管理费用支出与上年同期相比下降3.5%,同时,继续加强酒店管理和员工业务技能知识培训,进一步提高酒店服务品质和管理水平,增强酒店竞争能力。

3.盘活存量资产,谋求多元化经营

公司主营业务单一,规模小,不能有效降低经营风险,一直是制约公司发展的“瓶颈”。报告期内,公司处置海口罗山山小额贷款股份有限公司股权,以部分固定资产投资入股三亚中农实业公司。力

山西证券股份有限公司
关于第二届董事会第三十五次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
根据《公司章程》规定,山西证券股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)于2015年1月23日以电子邮件结合电话的方式发出了召开第二届董事会第三十五次会议的通知及会议议案等资料。2015年1月29日,本次会议在山西太原山西国际展览中心东塔楼三层以现场会议电话会议的形式召开。

会议由公司董事长王广德主持,12名董事全部出席,公司、侯晓军董事,李永清董事,傅志明董事,乔俊毅独立董事现场出席,王广德董事,孙敬德董事,蔡和平独立董事,薛海群独立董事,王瑞琪独立董事,王卫国防独立董事电话出席,因工作原因,上官清董事(代表)书面委托侯晓军董事、周宜洲董事书面委托乔俊毅独立董事代表出席并行使表决权,公司部分监事(代表)书面委托侯晓军董事、周宜洲董事代表出席并行使表决权,符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

二、董事会会议审议情况
本次会议审议通过了以下事项:
(一)审议通过《关于开展期权业务的议案》。

1.同意公司开展期权业务(包含经纪业务、做市业务和自营业务),授权公司经营管理部门监督管理要求,申请相关业务资格,办理相关登记、备案手续。制订开展期权经纪、做市、自营业务的相关制度、业务流程、风险控制措施等相关规章制度。

三、本期业绩概况的主要原因
2014年度,宏观经济形势影响,房地产市场持续低迷,对公司2014年度生产经营产生影响,受房地产市场回款的影响,公司财务成本也有所上升。受上述因素影响,公司2014年度业绩较去年同期有较大幅度的下降。

四、其他说明事项
以上统计数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2014年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

山西证券股份有限公司董事会
2015年1月31日

证券代码:600784 证券简称:鲁银投资 编号:临2015-003

鲁银投资集团股份有限公司
2014年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预减情况
1.业绩预减期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

3.业绩预减情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降,95.04%-75.18%	盈利100,709.79元
净利润	盈利5,000.00元-25,000.00元	盈利1,774.66万元
基本每股收益	盈利,约0.03元至0.15元	盈利,0.62元

注:基本每股收益=归属于上市公司股东的净利润/总股本

二、业绩预减原因
本期业绩预减相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
1.2014年度主营业务稳定增长,业务结构未发生重大变化。

2.非经常性损益2014年的利润影响为308.06万元,上年同期相比非经常性损益的利润影响为392.68万元,其他相关损益。

3.本期业绩预减主要系公司财务费用增加所致,公司将严格按照有关法律法规的要求,及时做好信息披露工作,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。特此公告。

鲁银投资集团股份有限公司董事会
二〇一五年一月三十日

证券代码:000800 证券简称:一汽轿车 公告编号:2015-003

一汽轿车股份有限公司
2014年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预减情况
1.业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

3.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降,95.04%-75.18%	盈利100,709.79元
净利润	盈利5,000.00元-25,000.00元	盈利1,774.66万元
基本每股收益	盈利,约0.03元至0.15元	盈利,0.62元

注:基本每股收益=归属于上市公司股东的净利润/总股本

二、业绩预减原因
本期业绩预减相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
2014年度,面对激烈的市场竞争,公司坚持市场导向,提高产品质量,实现整车销售29.33万辆,较上年同期增长18.04%。同时,为提升产品市场占有率和品牌价值,公司加大了宣传力度,费用相应增加;加之部分产品结构发生变化,导致公司业绩较上年同期出现大幅下滑。

四、其他说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务指标数据将在公司2014年度报告中进行详细披露,请广大投资者注意投资风险。特此公告。

一汽轿车股份有限公司董事会
二〇一五年一月三十一日

证券代码:300392 证券简称:腾信股份 公告编号:2015-002

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司
2014年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预减情况
1.业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2.预计业绩:同向上升

3.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	与上年同期相比增长,8%-16%	盈利1,774.66万元
净利润	盈利,839.79万元-893.37万元	盈利1,774.66万元

二、业绩预减原因
本期业绩预减相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
1.2014年度主营业务稳定增长,业务结构未发生重大变化。

2.非经常性损益2014年的利润影响为308.06万元,上年同期相比非经常性损益的利润影响为392.68万元,其他相关损益。

3.本期业绩预减主要系公司财务费用增加所致,公司将严格按照有关法律法规的要求,及时做好信息披露工作,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。特此公告。

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司董事会
二〇一五年一月三十日

证券代码:000889 公告编号:2015-08

茂业物流股份有限公司
关于变更公司注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

茂业物流股份有限公司(简称“公司”)于2014年实施完毕重大资产重组,即以非公开发行股份及支付现金相结合的方式购买南昌鑫隆投资中心(有限合伙)与北京博优科技发展有限公司合计持有的北京恒逸物流科技有限公司100%股权,同时特定对象上海峰融股权投资中心(普通合伙)非公开发行股份募集配套资金。依据证监会《关于核准茂业物流股份有限公司向南昌鑫隆投资中心(有限合伙)等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可[2014]1225号文件),公司按照本次发行登记的数量数据调整注册资本176,305,222元,公司注册资本由原445,521,564元变更为621,826,786元,有关内容可查阅2014年12月30日刊载于巨潮资讯网的《注册资本变更公告》(公告编号:2014-176)。

2015年1月15日召开的2015年第一次临时股东大会批准,公司向工商管理部门办理注册资本变更登记手续。目前,秦皇岛市工商行政管理局已向公司核发的营业执照,公司注册资本已变更为621,826,786元。

备查文件:秦皇岛市工商局核发的《营业执照》。

茂业物流股份有限公司董事会
2015年1月31日

证券代码:000703 证券简称:恒逸石化 公告编号:2015-008

恒逸石化股份有限公司
2014年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预减情况
1.业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

3.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降,95.04%-75.18%	盈利100,709.79元
净利润	盈利5,000.00元-25,000.00元	盈利1,774.66万元
基本每股收益	盈利,约0.03元至0.15元	盈利,0.62元

注:基本每股收益=归属于上市公司股东的净利润/总股本

二、业绩预减原因
本期业绩预减相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
2014年度,面对激烈的市场竞争,公司坚持市场导向,提高产品质量,实现整车销售29.33万辆,较上年同期增长18.04%。同时,为提升产品市场占有率和品牌价值,公司加大了宣传力度,费用相应增加;加之部分产品结构发生变化,导致公司业绩较上年同期出现大幅下滑。

四、其他说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据将在2014年年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会
2015年1月30日

证券代码:300392 证券简称:腾信股份 公告编号:2015-002

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司
2014年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预减情况
1.业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2.预计业绩:同向上升

3.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	与上年同期相比增长,8%-16%	盈利1,774.66万元
净利润	盈利,839.79万元-893.37万元	盈利1,774.66万元

二、业绩预减原因
本期业绩预减相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
1.2014年度主营业务稳定增长,业务结构未发生重大变化。

2.非经常性损益2014年的利润影响为308.06万元,上年同期相比非经常性损益的利润影响为392.68万元,其他相关损益。

3.本期业绩预减主要系公司财务费用增加所致,公司将严格按照有关法律法规的要求,及时做好信息披露工作,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。特此公告。

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司董事会
二〇一五年一月三十日

证券代码:000889 公告编号:2015-08

茂业物流股份有限公司
关于变更公司注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

茂业物流股份有限公司(简称“公司”)于2014年实施完毕重大资产重组,即以非公开发行股份及支付现金相结合的方式购买南昌鑫隆投资中心(有限合伙)与北京博优科技发展有限公司合计持有的北京恒逸物流科技有限公司100%股权,同时特定对象上海峰融股权投资中心(普通合伙)非公开发行股份募集配套资金。依据证监会《关于核准茂业物流股份有限公司向南昌鑫隆投资中心(有限合伙)等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可[2014]1225号文件),公司按照本次发行登记的数量数据调整注册资本176,305,222元,公司注册资本由原445,521,564元变更为621,826,786元,有关内容可查阅2014年12月30日刊载于巨潮资讯网的《注册资本变更公告》(公告编号:2014-176)。

2015年1月15日召开的2015年第一次临时股东大会批准,公司向工商管理部门办理注册资本变更登记手续。目前,秦皇岛市工商行政管理局已向公司核发的营业执照,公司注册资本已变更为621,826,786元。

备查文件:秦皇岛市工商局核发的《营业执照》。

茂业物流股份有限公司董事会
2015年1月31日

证券代码:000703 证券简称:恒逸石化 公告编号:2015-008

恒逸石化股份有限公司
2014年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预减情况
1.业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

3.业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降,95.04%-75.18%	盈利100,709.79元
净利润	盈利5,000.00元-25,000.00元	盈利1,774.66万元
基本每股收益	盈利,约0.03元至0.15元	盈利,0.62元

注:基本每股收益=归属于上市公司股东的净利润/总股本

二、业绩预减原因
本期业绩预减相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
2014年度,面对激烈的市场竞争,公司坚持市场导向,提高产品质量,实现整车销售29.33万辆,较上年同期增长18.04%。同时,为提升产品市场占有率和品牌价值,公司加大了宣传力度,费用相应增加;加之部分产品结构发生变化,导致公司业绩较上年同期出现大幅下滑。

四、其他说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据将在2014年年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会
2015年1月30日

证券代码:000613 200613 证券简称:大东海A 大东海B 公告编号:2015-004

海南大东海旅游中心股份有限公司
关于召开2014年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开股东大会的基本情况
(一)股东大会名称:2014年度股东大会;
(二)股东大会召集人:本公司董事会。2015年1月29日公司第八届董事会第四次会议审议通过了《关于召开2014年度股东大会的议案》,同意召开本次股东大会;

(三)会议召开的时间、地点:本次会议召开的时间:2015年3月10日(星期二)下午14:30开始;本次会议召开的地点:海南省三亚市大东海海棠大道南大酒店国际会议厅。

二、会议审议事项
(一)审议《2014年度董事会工作报告》;
(二)审议《2014年度监事会工作报告》;
(三)审议《2014年度财务决算报告》;
(四)审议《2014年度利润分配预案》;
(五)审议《关于资产减值准备计提与核销的议案》;
(六)审议《关于续聘财务审计和内部控制审计机构的议案》;
(七)审议《关于续聘律师事务所(特殊普通合伙)为公司2015年的财务审计和内部控制审计机构,财务审计费用为人民币31万元左右,内部控制审计费用为人民币18万元左右》。

三、会议登记事项
(一)登记时间:2015年3月9日(星期一)上午9:30-11:30,下午1:30-4:30。
(二)登记地点:海南省三亚市大东海海棠大道南大酒店国际会议厅。

四、会议费用
本次会议不收取任何费用,与会人员的食宿、交通费自理。

五、其他事项
(一)会议联系人:汪宏刚
联系地址:海南省三亚市大东海海棠大道南大东海旅游中心股份有限公司
联系电话:0898-88219921
传真:0898-88214998
邮政编码:572021

(二)本次会议会期半天,参加会议食宿费、交通费等全部费用自理。

六、备查文件
1.本公司第八届董事会第四次会议决议;
2.本公司第八届监事会第四次会议决议。
特此公告。

海南大东海旅游中心股份有限公司董事会
二〇一五年一月二十九日

证券代码:000613 200613 证券简称:大东海A 大东海B 公告编号:2015-004

海南大东海旅游中心股份有限公司
关于召开2014年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开股东大会的基本情况
(一)股东大会名称:2014年度股东大会;
(二)股东大会召集人:本公司董事会。2015年1月29日公司第八届董事会第四次会议审议通过了《关于召开2014年度股东大会的议案》,同意召开本次股东大会;

(三)会议召开的时间、地点:本次会议召开的时间:2015年3月10日(星期二)下午14:30开始;本次会议召开的地点:海南省三亚市大东海海棠大道南大酒店国际会议厅。